[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 января 2020 года                              № 02 – р                                             д. Тукса

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Kiuruine»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Туксинское сельское поселение», решением Совета Туксинского сельского поселения от 27.12.2018 № 46 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Туксинском сельском поселении» и протоколом собрания жителей территориального общественного самоуправления «Kiuruine» от 22.01.2020,
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Kiuruine» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туксинского
сельского поселения
И.Н. Корнилова